
Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat für 
69,95 €3 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Google 
Pixel 10 Pro 128GB
nur 249,95 €*

240 € Cashback1 sichern

nur 79,95 €*
Apple | iPhone 16e | 128GB

Im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone (5G/LTE Max, 
100 GB Datenvolumen Flat für 34,95 €17 mtl. in den ersten 
36 Monaten danach 49,95 €17 Grundpreis m. Smartphone)

100 € Ankaufsbonus19

250 € Ankaufsbonus20

nur bis 18.09.20

Mit MagentaEINS Vorteil18:
• 5 € Preisvorteil
•  Jeden Tag zusätzlich mind.  

1 Stunde unbegrenzt surfen  
mit der Mobile Happy Hour

MagentaMobil M Young

100 GB
Datenvolumen

statt 49,95 € mtl.

nur 34,95 €17 mtl.

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

YOUNG-STREAMING-VORTEIL  
50 % Datenvolumen on top  
(insgesamt 150 GB)

OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:
MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Angebote  
von:

Hol dir jetzt einen neuen MagentaMobil Tarif 
im besten 5G-Netz2

BIS ZU 240 €1  
CASHBACK SICHERN

NUR FÜR KURZE ZEIT: 

Ausgabe September 2025

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote gültig vom 01.09. bis 30.09.2025

TeleShop Nordstadt
Engelbosteler Damm 38 • 30167 Hannover
Tel.: 0511 / 80 60 56 16 • Fax: 0511 / 80 60 56 17

TeleShop Nordstadt
Engelbosteler Damm 38 • 30167 Hannover
Tel.: 0511 / 80 60 56 16 •  Fax: 0511 / 80 60 56 17

MOBILFUNK ∙ FESTNETZ ∙ MAGENTA TV ∙ SMART HOME

Ö� nungszeiten
Montag bis Freitag:  10:00 – 18:00 Uhr
Samstag:   10:00 – 14:00 Uhr

TeleShop Nordstadt
Engelbosteler Damm 38 • 30167 Hannover
Tel.: 0511 / 80 60 56 16 • Fax: 0511 / 80 60 56 17

TeleShop Nordstadt
Engelbosteler Damm 38 • 30167 Hannover
Tel.: 0511 / 80 60 56 16 •  Fax: 0511 / 80 60 56 17

MOBILFUNK ∙ FESTNETZ ∙ MAGENTA TV ∙ SMART HOME

Ö� nungszeiten
Montag bis Freitag:  10:00 – 18:00 Uhr
Samstag:   10:00 – 14:00 Uhr



240 € Cashback1 sichern 240 € Cashback1 sichern 120 € Cashback1 sichern 120 € Cashback1 sichern

100 € Ankaufsbonus19 200 € Ankaufsbonus20

nur bis 18.09.20

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil XS mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 20 GB Datenvolumen Flat für 
39,95 €5 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

T Phone 3 
128GB

nur 229,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 50 GB Datenvolumen Flat für 
59,95 €4 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Google 
Pixel 10 128GB

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil XS mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 30 GB Datenvolumen Flat für 
39,95 €5 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Motorola 
edge 60 FUSION 256GB

Im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 50 GB Datenvolumen Flat für 
59,95 €4 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Apple 
iPhone 16 128GB
nur 149,95 €*

Telekom Speedport Smart 3 (R) 
refurbished

Redmi 15 5G 256GB

Im Tarif congstar Allnet Flat M mit GB+6

nur 1 €*
Nothing Phone 3a 128GB
+ CMF Buds 2a

Im Tarif congstar Allnet Flat M mit GB+6

nur 49 €*

EINFACH GUTES INTERNET

AUFPREIS DAZU! **
ROUTER OHNE

JETZT MIT NOCH MEHR GIGABYTE
HOL DIR

MIT DEN NEUEN MOBILFUNK-TARIFEN

Zusätzlich bis zu

sichern!

240 €1

Cashback

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

50 GB

24 €1

 /Monat

Daten volumen  
für nur 8 €2 wieder 
voll aufladen!

7

6

Bis zu 100 Mbit/s Download 
und 40 Mbit/s Upload

100 MBIT/S

CONGSTAR
ZUHAUSE 100

statt 35 €/Monat
33 €1

BEREITS TELLUNGS- 
PREIS!

STATT 50 €
0 €1 NUR BIS

12.10.
8

8

Schon ab 5,50 € mtl. 

Frag deinen Fachhändler!Reparaturkosten?
Zahlt WERTGARANTIE!

RZ_WG_Telekom_Werberunde_Banner_210x32mm_060524.indd   1RZ_WG_Telekom_Werberunde_Banner_210x32mm_060524.indd   1 23.05.24   11:4223.05.24   11:42* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.09. bis 30.09.2025, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 
19% MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler.**Gilt nur in Verbindung mit einem Festnetz Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) vom 01.09. bis 30.09.2025, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden 
Fachhändler. ***Gilt nur in Verbindung mit einem MagentaTV Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) vom 01.09. bis 30.09.2025, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler.1) Im Aktionszeitraum 01.07.–30.09.2025 erhalten 
Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € sowie in den Tarifen MagentaMobil M, L und XL mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 
240 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Datentarife). Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum 
Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.08.2025–30.04.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alternativ kann die Regist-
rierung über telekom.de/cashback-einloesen erfolgen. 2) Laut CHIP Mobilfunknetztest, Heft 01/2025. 3) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (ohne Smartphone), 69,95 € (mit Smartphone), 79,95 € (mit Top-Smartphone), 89,95 € (mit Premium-Smartphone) und 99,95 € (mit Premium-Plus-Smartpho-
ne). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 100 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, 
Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt-und PlusKarte unbegrenzt. Innerhalb von EU, Schweiz und UK ist das Datenvolumen auf 110 GB gemäß Fair-use-Policy beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitver-
trag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 
Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Innerhalb von EU, Schweiz und UK ist das Datenvolumen auf 110 GB gemäß Fair-use-Policy beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitver-
trag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 5) Monatlicher Grundpreis beträgt 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone), 49,95 € (mit Top-Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 
€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.  6) Aktion für Neukunden bei Bu-



über 160 HD-Sender

kostenlose Serien, Filme und 
viel mehr

Streamingdienste auf Abruf 21

Alles an einem Ort

Einfach mitnehmen

Flexibel in jedem Raum

MagentaTV Neukunden erhalten den

MagentaTV Stick (2.Gen)

ohne Aufpreis dazu***

MagentaZuhause Neukunden erhalten den

Telekom Speedport Smart 3 (refurbished)

ohne Aufpreis dazu**

Highspeed

WLAN im ganzen Haus

nachhaltig produziert

Einfach einrichten

BIS ZU 250 MBIT/S  
NUR 9,95 € MTL.9

WECHSLE  
JETZT INS  

AUSGEZEICH NETE 
NETZ!

AB DEM 4. MONAT 54,95 €9 MTL.

Aktion nur bis zum 30.09.

Disney+

statt 5,99 € mtl.

nur 3 €11 mtl.
in den ersten 12 Monaten

160 HD-Sender

MagentaTV+

MagentaTV Smart

statt 10 € mtl.

nur 7 €10 mtl.
in den ersten 24 Monaten

Entertainment  
für die  

ganze Familie

Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.de/roaming. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar. 14) Vor-
aussetzung ist ein bestehender Laufzeitvertrag in den Tarifen Business MobilS, M, L oder XL. Monatlicher Grundpreis 18,89 € netto/22,48 € brutto (ohne Smartphone), 27,29 € netto/ 32,48 € brutto (mit Smartphone) und 35,69 € netto/42,47 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € net-
to/29,95 € brutto. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) enthalten. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) be-
schränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien 
mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung enthalten). In der Schweiz und Großbri-
tannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos 
unter www.telekom. de/roaming. Pro bestehenden Business Mobil Laufzeitvertrag dürfen max. 10 Business Cards zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar. 15) Überlassung eines 5G Business Mobile Backup Moduls inklusive SIM-Karte. Das 5G Bu-
siness Mobile Backup Modul und die SIM-Karte verbleiben im Eigentum der Telekom und sind nach Vertragsbeendigung an die Telekom zurückzusenden. Die SIM-Karte kann ausschließlich in der Funkzelle an der Adresse des vereinbarten Standortes des Anschlusses genutzt werden. Das 5G Business Mobi-
le Backup Modul sendet im definierten Störungsfall eine SMS an den Kundenservice, um eine proaktive Prüfung und Ent störung einzuleiten. Voraussetzung ist ein kompatibler  Business-Router, z. B. die Digitalisierungsbox Smart 2. 16) Business Glasfaser Start 300 kostet in den ersten 6 Monaten anstatt 
regulär 65,39 € nur 34,64 €, ab dem 7. Monat gilt der reguläre Preis. Angebot gilt für Breitband-Neukunden und ist bis zum 31.12.2025 gültig. Weitere Preise entnehmen Sie bitte den Preislisten unter www.telekom.de/agb. Die Mindestvertragslauf zeit beträgt 24 Monate. Glasfaser soweit verfügbar. Prü-
fen Sie die Verfügbarkeit unter www.telekom.de/vollglas. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit der Adresse des mit Glasfaser anzuschließenden Gebäudes identisch. Die Bereitstellung des Glasfaser-Anschlusses erfolgt, wenn Hauseigentü-
mer*in/Hausverwaltung dem Ausbau nicht widersprechen und eine finale Prüfung den Ausbau bestätigt. Liegt eine Störung vor, beheben wir diese innerhalb von 8 h. Ausgenommen davon sind Anschlüsse in Glasfaser-Kooperationsgebieten. Ob Ihr Anschluss in einem Kooperationsgebiet liegt, erfahren 
Sie über die Verfügbarkeitsprüfung unter www.telekom.de/glasfaser.  17) Bei Buchung bis 30.09.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 Monaten 24,95 € (ohne Smartphone), 34,95 € (mit Smartphone), 44,95 € (mit Top-Smartphone), 54,95 € (mit Premium-Smartphone) 
und 64,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 37. Monat 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium- Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf 
die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. 
Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für Apple TV+, Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird 
die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 18) Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in 
der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert werden. Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis 
ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. 19) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im Folgenden genannten Smartphone-Modelle vom 01.07.–30.09.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH 
(TDG) und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Apple iPhones an die Assurant Deutschland GmbH. Teilnahmeberechtigt sind iPhone XS, iPhone XS Max, iPhone XR, iPhone SE (2. Generation ab April 2020 bzw. 3. Generation ab März 2022), iPhone 11, iPhone 11 Pro, iPhone 11 Pro Max, 

chung bis zum 02.09.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 0 € statt 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB statt 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s 
im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich 
im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif 
bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. 7) Der congstar Refresh kostet einmalig 8 € pro Buchung. Der Refresh ist ab Buchung sofort bis zum jeweiligen Monatsende nutzbar, nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt danach. Im 
Gültigkeitszeitraum steht das Inklusivdatenvolumen des aktuellen Tarifs, mit der jeweiligen im Tarifvereinbarten geschätzten maximalen Übertragungsgeschwindigkeit, zusätzlich zum Inklusivvolumen zu Verfügung. Der Refresh kann beliebig oft gebucht werden. Gültigkeit innerhalb Deutschlands und 
der Ländergruppe 1 (EU-Ausland).  8)Neukundenaktion bis zum 12.10.2025. congstar Zuhause 100 kostet 33 statt 35 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis bis zum 12.10.25: 0 € statt 50 €. Voraussetzung für die Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät (gegen 
Aufpreis erhältlich) congstar Zuhause 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar.   Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, eine Marke der Telekom Deutsch-
land GmbH, Bayenwerft 12–14, 50823 Köln. 9) Aktion gilt bis 30.09.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause XL kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 54,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im End-
geräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause XL ist in vie-
len Anschlussbereichen verfügbar. 10) Aktion gültig bis 30.09.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV Smart kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, vom 7.–24. Monat 7 €/Monat und danach 10 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche 
Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5  €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, mit einer Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten gemietet werden. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die Internetverbindung gelten die Bedingungen 
des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 11) Die Option Disney+ Standard mit Werbung by Telekom 12M kostet bei Buchung bis zum 12.11.2025 in den ersten 12 Monaten 3 €/Monat (ggü. 
5,99 €/Monat Einzelpreisbuchung bei Disney), danach 5,99 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate. Die Option ist nur zubuchbar zu MagentaTV Tarifen und Abonnements mit einer Vertragslaufzeit von mindestens 12 Monaten. Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Disney+ sind ein Wohn-
sitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen bei Disney+. 12) Die Option Security OnNet Basic ist ein Dienst aus dem Mobilfunknetz der Telekom Deutschland. Dieser ermöglicht die automatisierte Sperre von Webseiten, die als risikobehaftet identifiziert wurden. 
Die Gefahr, dass eine solche Webseite trotz aktivierter Security OnNet Basic Option erreicht werden kann, ist nicht ausgeschlossen. Der monatliche Grundpreis beträgt 0,00 €. Security OnNet Basic ist täglich kündbar. Die Option ist in allen Business Mobil XS–XL und Business Card XS–XL Tarifen ab dem 
27.01.2025 vorbelegt. Sie kann nicht zusammen mit Mobile IP VPN & feste IPv6 Adresse, 5G SA Option, cPBX und Teams Mobile genutzt werden. Voraussetzung für die Nutzung von Security OnNet in Deutschland ist ein IPv6 fähiges Endgerät. 13) Monatlicher Grundpreis 37,77 € netto/44,95 € brutto (ohne 
Smartphone), 46,18 € netto/54,95 € brutto (mit Smartphone) und 54,58 € netto/64,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Ser-
viceund Sonderrufnummern) enthalten. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine 
Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minu-
ten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung enthalten). In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. 



bis zu 5 Mitarbeiter-Karten möglich

nur 1 €*

Im Tarif Business Mobil S
mit Smartphone (5G/LTE Max,  
30 GB Internet für nur 54,95 €13 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Google 
Pixel 9a 128GB

nur 29,95 €*

Im Tarif Business Card S
mit Smartphone (5G/LTE Max,  
30 GB Internet für nur 32,48 €14 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Samsung Galaxy A56 
Enterprise Edition 128GB

WIR MACHEN IHR UNTERNEHMEN MOBIL

AUCH FÜR IHRE MITARBEITER DEN PASSENDEN TARIF!

Security OnNet Basic12

Inklusive:
+ WLAN Call
+ Hotspot Flat
+  Welcome Pass: 

1GB/48h worldwide

Flatrate in die EU, Schweiz 
und Großbritannien

5G Inklusive:
30 GB Internet Flat
mit LTE Max/5G

Flat in alle deutschen Netze

Smartphone

Tarif Highlights 
Business Card S

Business Mobil S

30 GB 
Highspeed-Volumen mtl.

Mobil_S_mit_SP_netto_Stoerer

nur 54,95 €13
 mtl.

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

Flat in die EU, Schweiz und UK 

5G INKLUSIVE 
30 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Security OnNet Basic12

Smartphone

INKLUSIVE: 
+ WLAN Call 
+ HotSpot Flat 
+ Welcome Pass: 
 1 GB/48 h worldwide

Business 
Glasfaser Tarif

Smarte, proaktive 
Entstörung15

5G Backup Modul15 

 inkl. SIM-Karte mit 
unbegrenztem 
Datenvolumen

Kompatibler Router
(Vorraussetzung, nicht im Tarif enthalten)

Installation des 
5G Backup Moduls 

vor Ort in Ihrem 
Unternehmen

Die Komponenten des NonStopNetzes für optimalen Ausfallschutz

Was ist Ihnen im Betrieb besonders wichtig - 
Erreichbarkeit? Sicherheit? Geschwindigkeit?

HANDWERKER SEIN LOHNT SICH –

SIND SIE SCHON DABEI?

Fernwartung – 
Geräte und Systeme beim Kunden prüfen

Material online bestellen – 
schnell und unkompliziert

Business Glasfaser Start 300

Mobilfunkflat in alle dt. Netze

Entstörung in nur 8 Stunden16

3 Rufnummern inkl.

Internet- und Festnetz-Flat

300 MBit/s

100 GB Online-Speicher

Ab dem 7. Monat 65,39 €16 brutto mtl. 

mtl. nur 35,64 €16

Sicheres Internet – 
für E-Mails, Angebote und Rechnungen

Ausfallschutz – 
immer arbeitsfähig und erreichbar

iPhone 12, iPhone 12 mini, iPhone 12 Pro, iPhone 12 Pro Max, iPhone 13, iPhone 13 mini, iPhone 13 Pro, iPhone 13 Pro Max, iPhone 14, iPhone 14 Plus, iPhone 14 Pro, iPhone 14 Pro Max, iPhone 15, iPhone 15 Plus, iPhone 15 Pro, iPhone 15 Pro Max, iPhone 16, iPhone 16 Plus, iPhone 16 Pro, iPhone 16 
Pro Max und iPhone 16e. Das Handy-Ankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.09.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.10.2025 bei der Assurat Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister eingegangen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines An-
kaufsbonus. 100 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Apple iPhone 16, Apple iPhone 16 Pro, Apple iPhone 16 Pro Max, Apple iPhone 16 Plus oder iPhone 16e. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserscha-
den oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist die Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. Die Teilnahmebedingungen sind 
unter telekom.de/handyankauf einsehbar. 20) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im Folgenden genannten Smartphone- Modelle vom 20.08.–18.09.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten 
Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handy-Ankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 18.09.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 09.10.2025 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister eingegangen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für 
das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 200 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 10, 250 € Ankaufsbonus beim Kauf eines Pixel 10 Pro oder Pixel 10 Pro XL. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen 
Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist die Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. Die Teilnahmebedin-
gungen sind unter telekom.de/handyankauf einsehbar. 21) Streaming-Dienste erfordern je nach Tarif einen separaten Vertrag. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.

DAS RECHNET SICH FÜR IHR UNTERNEHMEN
1 Hauptkarte plus 5 Business Cards − pro Karte durchschnittlich nur mtl. 21,89€14

Hauptkarte Business Mobil S mit Smartphone  mtl. 54,95 €13

1. Business Card S mit Smartphone fürs Team  mtl. 22,48 €14

2. Business Card S mit Smartphone fürs Team  mtl. 13,48 €14

3. Business Card S mit Smartphone fürs Team  mtl. 13,48 €14

4. Business Card S mit Smartphone fürs Team  mtl. 13,48 €14

5. Business Card S mit Smartphone fürs Team  mtl. 13,48 €14

Im Durchschnitt pro Karte nur: mtl. 21,89€14


